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80m M14, U16 Männer 16.08.2020 / 10:30
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Zafalon Liam Eric 2006 SUI TV Saanen-Gstaad 10,56 q
2 9 Früh Jonas 2006 SUI LV Thun 11,15 q
3 11 Martin Ben 2006 SUI TV Uetendorf 12,37 q

80m M14, U16 Männer 16.08.2020 / 11:20
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Zafalon Liam Eric 2006 SUI TV Saanen-Gstaad 10,95
2 9 Früh Jonas 2006 SUI LV Thun 11,48
3 11 Martin Ben 2006 SUI TV Uetendorf 12,30

80m M15, U16 Männer 16.08.2020 / 10:40
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 9,85 q
2 5 Stiefvater Cedric 2005 SUI TV Unterseen 10,52 q
3 2 Hausheer Marc 2005 SUI TV Unterseen 10,98 q
4 3 Hiltbrunner Manuel 2005 SUI TV Unterseen 11,01 q
5 4 Lüthi Matteo 2005 SUI TV Unterseen 11,36 q

80m M15, U16 Männer 16.08.2020 / 11:25
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 10,04
2 5 Stiefvater Cedric 2005 SUI TV Unterseen 10,56
3 2 Hausheer Marc 2005 SUI TV Unterseen 10,82
4 3 Hiltbrunner Manuel 2005 SUI TV Unterseen 11,02
5 4 Lüthi Matteo 2005 SUI TV Unterseen 11,35

1000m M14, U16 Männer 16.08.2020 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun 2:59,79 PB
2 4 Lüthi Matteo 2005 SUI TV Unterseen 3:00,21 PB
3 8 Baumann Raphael 2006 SUI Fun and Run Thun 3:01,85 PB
4 2 Hausheer Marc 2005 SUI TV Unterseen 3:06,34
5 10 Jurt Mario 2006 SUI TV Spiez 3:08,75
6 3 Hiltbrunner Manuel 2005 SUI TV Unterseen 3:12,92 PB
7 12 Zafalon Liam Eric 2006 SUI TV Saanen-Gstaad 3:47,70
8 11 Martin Ben 2006 SUI TV Uetendorf 4:04,50

60m M12, U14 Männer 16.08.2020 / 14:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Trummer Gian 2008 SUI LV Kandertal 8,49 PB q
2 23 Brandt Matteo 2008 SUI TV Unterseen 9,07 q
3 32 Spring Timo 2008 SUI Fun and Run Thun 9,10 PB q
4 31 Schärer Mateo 2008 SUI Fun and Run Thun 9,28 PB q
5 34 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 9,29 PB q
6 33 Steuri Nik 2008 SUI TV Unterseen 9,49 PB
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60m M12, U14 Männer 16.08.2020 / 14:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Bohren Tim 2008 SUI TV Brienz 9,24 q
2 29 Messerli Nico 2008 SUI LV Thun 9,47 PB
3 28 Lauper Levin 2008 SUI TV Spiez 9,54
4 27 Künzi Sandro 2008 SUI LA Oberdiessbach 9,63
5 26 Graf Kuno 2008 SUI Linden 9,73
6 21 Ammann Isajah 2008 SUI Aeschi 10,19

60m M12, U14 Männer 16.08.2020 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Trummer Gian 2008 SUI LV Kandertal 8,71 1./I
2 23 Brandt Matteo 2008 SUI TV Unterseen 9,09 2./I
3 32 Spring Timo 2008 SUI Fun and Run Thun 9,17 3./I
4 34 Stoffel Noël 2008 SUI Fun and Run Thun 9,36 4./I
5 35 Bohren Tim 2008 SUI TV Brienz 9,43 5./I
6 31 Schärer Mateo 2008 SUI Fun and Run Thun 9,49 6./I

60m M13, U14 Männer 16.08.2020 / 14:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 15 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 8,38 q
2 14 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 8,53 q
3 20 Zaugg Marvin 2007 SUI LV Thun 8,67 PB q
4 19 Tagmann Louis 2007 SUI LV Thun 8,78 PB q
5 17 Petruzzi Delian 2007 SUI TV Oberhofen-Hilterfingen 8,86 q
6 16 Otth Hannes 2007 SUI TV Unterseen 9,12 q

60m M13, U14 Männer 16.08.2020 / 14:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 8,33 PB
2 14 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 8,68
3 20 Zaugg Marvin 2007 SUI LV Thun 8,69
4 19 Tagmann Louis 2007 SUI LV Thun 8,75 PB
5 17 Petruzzi Delian 2007 SUI TV Oberhofen-Hilterfingen 8,91
6 16 Otth Hannes 2007 SUI TV Unterseen 9,13

1000m M12, U14 Männer 16.08.2020 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Buchs Mauro 2008 SUI Fun and Run Thun 3:18,14
2 22 Birenstihl Elija Devin 2008 SUI Därstetten 3:26,99
3 61 Meier Andrin 2008 SUI Jugi Goldiwil 3:27,48
4 29 Messerli Nico 2008 SUI LV Thun 3:28,94 PB
5 30 Oppliger Ethan 2008 SUI Fun and Run Thun 3:29,73 PB
6 37 Wälten Ean 2008 SUI Fun and Run Thun 3:36,91 PB
7 25 Gasser Ernst 2008 SUI Frutigen 3:42,33
8 31 Schärer Mateo 2008 SUI Fun and Run Thun 3:55,75
9 32 Spring Timo 2008 SUI Fun and Run Thun 3:59,95

10 27 Künzi Sandro 2008 SUI LA Oberdiessbach 4:10,13
11 26 Graf Kuno 2008 SUI Linden 4:37,25
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1000m M13, U14 Männer 16.08.2020 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Bätscher Fabrice 2007 SUI Fun and Run Thun 3:02,90
2 17 Petruzzi Delian 2007 SUI TV Oberhofen-Hilterfingen 3:25,79
3 19 Tagmann Louis 2007 SUI LV Thun 3:31,67 PB
4 18 Steuri Luca 2007 SUI Fun and Run Thun 3:33,89 PB
5 15 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 3:47,84 PB

60m M10, U12 Männer 16.08.2020 / 13:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Zimmer Julien 2010 SUI LV Thun 9,29 q
2 67 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 9,49 q
3 59 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 10,19
4 68 Trummer Mic 2010 SUI LV Kandertal 10,60 PB
5 65 Mukhtar Adel 2010 SUI LV Thun 10,89

60m M10, U12 Männer 16.08.2020 / 13:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Ellenberger Leon 2010 SUI TV Unterseen 9,89 q
2 56 Aller Lionel 2010 SUI TV Unterseen 10,01 q
3 69 von Känel Nils 2010 SUI Fun and Run Thun 10,30
4 73 Zurbuchen Cyrill 2010 SUI TV Unterseen 10,49
5 63 Messerli Mischa 2010 SUI Fun and Run Thun 11,90

60m M10, U12 Männer 16.08.2020 / 13:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 66 Schenk Noé Fabio 2010 SUI TV Aeschi 9,82 q
2 57 Baudenbacher Jan 2010 SUI Thun 9,92 q
3 71 Wyss Lenni 2010 SUI Thun 10,13
4 62 Meier Lino 2010 SUI Jugi Goldiwil 10,14

60m M10, U12 Männer 16.08.2020 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Zimmer Julien 2010 SUI LV Thun 9,18 PB
2 67 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 9,43 PB
3 66 Schenk Noé Fabio 2010 SUI TV Aeschi 9,71
4 57 Baudenbacher Jan 2010 SUI Thun 9,71
5 58 Ellenberger Leon 2010 SUI TV Unterseen 9,79
6 56 Aller Lionel 2010 SUI TV Unterseen 9,82

60m M11, U12 Männer 16.08.2020 / 13:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 44 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen 8,95 PB q
2 51 Reichenbach Yanis 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 9,12 SB q
3 52 Richert Jan 2009 SUI TV Unterseen 9,24 q
4 54 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 9,29 PB q
5 46 Mathys Morris 2009 SUI TV Unterseen 9,37 q
6 41 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 9,58 q
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60m M11, U12 Männer 16.08.2020 / 13:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 39 Borgts Marc 2009 SUI Fun and Run Thun 9,65
2 38 Blondeau Léo 2009 SUI Fun and Run Thun 10,16
3 55 Vögeli Matti 2009 SUI TV Unterseen 10,18
4 49 Otth Gregor 2009 SUI TV Unterseen 10,31
5 48 O'Brien Ned 2009 SUI TV Unterseen 10,89

60m M11, U12 Männer 16.08.2020 / 13:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Pelzner Benaj 2009 SUI TV Uetendorf 9,72
2 47 Meister Yannik 2009 SUI TV Spiez 9,75
3 40 Fankhauser Yanick 2009 SUI Fun and Run Thun 10,02
4 53 Ruchti Andreas 2009 SUI TV Unterseen 10,09 PB
5 42 Krähenbühl Kilian 2009 SUI LV Thun 10,69

60m M11, U12 Männer 16.08.2020 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen 8,97
2 51 Reichenbach Yanis 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 9,13
3 54 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 9,34
4 52 Richert Jan 2009 SUI TV Unterseen 9,37
5 46 Mathys Morris 2009 SUI TV Unterseen 9,45
6 41 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 9,61

1000m M10, U12 Männer 16.08.2020 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Meier Lino 2010 SUI Jugi Goldiwil 3:37,41
2 72 Zimmer Julien 2010 SUI LV Thun 3:41,89 PB
3 67 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun 3:42,45 PB
4 57 Baudenbacher Jan 2010 SUI Thun 3:45,17
5 64 Mueller Silas 2010 SUI Fun and Run Thun 3:50,51
6 69 von Känel Nils 2010 SUI Fun and Run Thun 3:57,43
7 59 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 4:00,11
8 66 Schenk Noé Fabio 2010 SUI TV Aeschi 4:04,60
9 56 Aller Lionel 2010 SUI TV Unterseen 4:05,95

10 70 Wagner Miro 2010 SUI BeOL Nachwuchsteam 4:06,14
11 71 Wyss Lenni 2010 SUI Thun 4:16,37

65 Mukhtar Adel 2010 SUI LV Thun n.a.

1000m M11, U12 Männer 16.08.2020 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Reichenbach Yanis 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 3:17,73
2 54 Tagmann Florent 2009 SUI LV Thun 3:22,60 SB
3 39 Borgts Marc 2009 SUI Fun and Run Thun 3:23,43 PB
4 43 Küenzi Noel Robin 2009 SUI LV Thun 3:31,34
5 46 Mathys Morris 2009 SUI TV Unterseen 3:32,15 PB
6 38 Blondeau Léo 2009 SUI Fun and Run Thun 3:32,22 PB
7 47 Meister Yannik 2009 SUI TV Spiez 3:38,87
8 50 Pelzner Benaj 2009 SUI TV Uetendorf 3:40,35
9 41 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 3:47,81 PB
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1000m M11, U12 Männer - Fortsetzung 16.08.2020 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 55 Vögeli Matti 2009 SUI TV Unterseen 3:49,32
11 48 O'Brien Ned 2009 SUI TV Unterseen 3:50,74 PB
12 53 Ruchti Andreas 2009 SUI TV Unterseen 3:57,89
13 45 Loretan Björn 2009 SUI LC Scharnachtal 4:03,58

50m M07, U10 Männer 16.08.2020 / 10:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 95 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun 8,90 PB q
2 93 Hodler Levi 2013 SUI Fun and Run Thun 9,72 q
3 96 Balmer Delio 2014 SUI Aeschiried 10,31 q
4 97 Urfer Teo 2014 SUI TV Spiez 10,66 q

50m M07, U10 Männer 16.08.2020 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun 8,99
2 93 Hodler Levi 2013 SUI Fun and Run Thun 9,87
3 96 Balmer Delio 2014 SUI Aeschiried 10,31
4 97 Urfer Teo 2014 SUI TV Spiez 10,51

50m M08, U10 Männer 16.08.2020 / 10:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Flühmann Gabriel 2012 SUI Turnen Thierachern 8,79 q
2 86 Steffen Luca 2012 SUI Saanen 9,06 q
3 85 Steffen Cyrill 2012 SUI TV Saanen-Gstaad 9,15 q
4 84 Otth Armin 2012 SUI TV Unterseen 9,17 q
5 89 Urfer Lei 2012 SUI TV Spiez 9,22 q
6 90 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 9,67 q

50m M08, U10 Männer 16.08.2020 / 10:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Flühmann Gabriel 2012 SUI Turnen Thierachern 8,59
2 86 Steffen Luca 2012 SUI Saanen 8,86
3 85 Steffen Cyrill 2012 SUI TV Saanen-Gstaad 9,08
4 84 Otth Armin 2012 SUI TV Unterseen 9,22
5 89 Urfer Lei 2012 SUI TV Spiez 9,26
6 90 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 9,67

50m M09, U10 Männer 16.08.2020 / 10:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Joss Leandro 2011 SUI Oberdiessbach 8,47 q
2 81 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen 8,65 q
3 75 Blondeau Noa 2011 SUI Thun 8,78 q
4 80 Meister Loic 2011 SUI TV Spiez 9,44
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50m M09, U10 Männer 16.08.2020 / 10:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 74 Balmer Nico 2011 SUI Aeschiried 8,16 q
2 82 Rechsteiner Levi - Noel 2011 SUI TV Spiez 8,34 q
3 78 Lerch Mika 2011 SUI TV Spiez 8,66 q
4 79 Martin Levi 2011 SUI TV Uetendorf 9,42

50m M09, U10 Männer 16.08.2020 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Balmer Nico 2011 SUI Aeschiried 8,23
2 76 Joss Leandro 2011 SUI Oberdiessbach 8,42
3 82 Rechsteiner Levi - Noel 2011 SUI TV Spiez 8,45
4 78 Lerch Mika 2011 SUI TV Spiez 8,73
5 81 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen 8,84
6 75 Blondeau Noa 2011 SUI Thun 9,00

1000m M07, U10 Männer 16.08.2020 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Kohler Taino 2011 SUI Fun and Run Thun 3:20,15 PB
2 86 Steffen Luca 2012 SUI Saanen 3:33,23
3 85 Steffen Cyrill 2012 SUI TV Saanen-Gstaad 3:48,17
4 89 Urfer Lei 2012 SUI TV Spiez 3:53,11
5 81 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen 3:59,55
6 78 Lerch Mika 2011 SUI TV Spiez 4:00,54
7 75 Blondeau Noa 2011 SUI Thun 4:01,74
8 88 Sturzenegger Levio 2012 SUI LV Thun 4:01,92
9 95 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun 4:04,26 PB

10 83 Flühmann Gabriel 2012 SUI Turnen Thierachern 4:10,33
11 87 Steuri Lian 2012 SUI Fun and Run Thun 4:11,98 PB
12 80 Meister Loic 2011 SUI TV Spiez 4:14,21
13 93 Hodler Levi 2013 SUI Fun and Run Thun 4:14,59
14 90 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 4:15,57
15 91 Blattner Lio 2013 SUI Steffisburg 4:27,08
16 97 Urfer Teo 2014 SUI TV Spiez 4:34,65
17 92 Gasser Karl 2013 SUI Frutigen 4:41,09


